PORTARIA N.° 80.97

NOMEIA servidor para cargo em comissão

O Prefeito Municipal de Nova Ramada, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com a Lei Municipal n° 03/97 de 1° de janeiro de 1997, nomeia o(a) SENHOR(A)
JAMIR ROGÉRIO BEAZI, para exercer o cargo de provimento em comissão de CC 03
– ENCARREGADO DO SETOR DE COMPRAS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 01 de JULHO de 1997.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal